

USAGE: Take 2 softgels per day with a meal or as directed by your qualified healthcare professional.

NOTE: Consult a healthcare professional before using this product if you are trying to conceive, pregnant, or lactating, under the age of 18, or have a medical condition (especially shellfish allergy or if taking blood thinning medication/anticoagulant); if adverse reactions occur, discontinue use.

Krill Oil is a low temperature extract of the abundant Antarctic krill (*Euphausia superba*) and contains unique phospholipids rich in Omega-3 PUFAs (EPA and DHA). Emerging science demonstrates some evidence of Krill Oil's potential to support lipid management, brain nutrition, and metabolism.*

Keep out of the reach of children. Store in a cool, dry place.

*** THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION. THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE, OR PREVENT ANY DISEASE.**

Kreal™ and MSO™ are trademarks of the Aker Group. MSO™ is a special manufacturing technology by the Aker Group that ensures freshness and potency.



11121KO60 PROD # 116027
© 2021 Jarrow FORMULAS®

Lot #. Best Used Before:

Jarrow
FORMULAS®



KREAL™ KRILL OIL—
TRACEABILITY, SUSTAINABILITY,
ECOLOGICALLY FRIENDLY

KRILL OIL

PHOSPHOLIPID—OMEGA-3
COMPLEX WITH ASTAXANTHIN

60 SOFTGELS

**DIETARY
SUPPLEMENT**

Supplement Facts

Serving Size 2 Softgels (1,200 mg)

Servings Per Container 30

	Amount Per Serving	% DV
Calories	10	
Total Fat	1 g	1%†
Krill Oil	1,200 mg	††
Phospholipid—Omega-3 Complex	700 mg	††
Total Omega-3 Fatty Acids	250 mg	††
EPA (Eicosapentaenoic Acid)	120 mg	††
DHA (Docosahexaenoic Acid)	65 mg	††
Astaxanthin	240 mcg	††

† Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

†† Daily Value (DV) not established.

Other Ingredients: Softgel (bovine gelatin, glycerin and purified water), natural antioxidant blend (rosemary extract, sunflower oil, natural tocopherols and ascorbyl palmitate).

Contains: Crustacean Shellfish (krill, *Euphausia superba*).

Distributed Exclusively by **Jarrow Formulas®**

Los Angeles, CA 90035-4317 • 1-866-459-4154

No wheat, gluten, soybeans, dairy, egg, fish, or peanuts/tree nuts.